
ZARZĄDZENIE NR 380/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Zespołu Zadaniowego ds. Przestrzenno - Środowiskowych, 
w celu opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2015-

2020.

Na podstawie § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, nadanego zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 50/03 z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec (wraz ze zmianami) w związku z § 5 ust. 3 Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Bolesławiec Nr 357/2015, z dnia 21 października 2015 r. w sprawie powołania Zespołów ds. Programu 
Rewitalizacji

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu wsparcia Zespołu Koordynującego, którego celem jest opracowanie Programu 
Rewitalizacji, zapewnienie sprawnego i skutecznego współdziałania Zespołów oraz w celu zwiększenia 
skuteczności wymiany informacji pomiędzy tymi Zespołami, ustala się skład osobowy zespołu 
zadaniowego ds. Przestrzenno - Środowiskowych, zwanego dalej "Zespołem":

1) Marta Gęsikowska - Kierownik Referatu Gospodarki i Informacji Przestrzennej,

2) Monika Moskiewicz - Inspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej,

3) Jolanta Sopko - Inspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej,

4) Jolanta Wójcik - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich,

5) Katarzyna Graczyk - Kierownik Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej.

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu sprawuje Marta Gęsikowska - Kierownik Referatu 
Gospodarki i Informacji Przestrzennej.

§ 3. Obowiązki i tryb pracy Zespołu wyznacza Regulamin pracy Zespołu ds. Programu Rewitalizacji, 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 357/2015, z dnia 
21 października 2015 r. w sprawie powołania Zespołów ds. Programu Rewitalizacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Koordynującego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: DD962D17-7323-4756-B78E-AC782B2743EC. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Uzasadnienie

Z uwagi na skomplikowany charakter zagadnienia, istotne jest wsparcie Zespołu Koordynującego
w zakresie kompleksowego opracowania Programu Rewitalizacji.

Na mocy niniejszego Zarządzenia ustalony zostaje skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds.
Przestrzenno - Środowiskowych, odpowiadający za zgromadzenie i opracowanie danych związanych z
sytuacją przestrzenno - środowiskową Gminy Miejskiej Bolesławiec, diagnozę problemów
środowiskowych, w szczególności przekroczenia standardów jakości środowiska, ustalenie priorytetów
roboczych Programu Rewitalizacji w zakresie spraw przestrzenno - środowiskowych, wyznaczenie
propozycji obszarów proponowanych do rewitalizacji, przygotowanie kart projektów o tematyce
architektonicznej i środowiskowej.

MG/MG

Id: DD962D17-7323-4756-B78E-AC782B2743EC. Podpisany Strona 1




